
 
SKA 16 - BARIŞ, ADALET VE GÜÇLÜ KURUMLAR 

SDG 16 Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar kapsamında, Birleşmiş Milletler her türlü şiddetin ve 

buna bağlı ölümlerin azaltılmasını, çocuklara yönelik istismar, sömürü, insan kaçakçılığı ve 

işkence gibi suçların tamamen ortadan kaldırılmasını hedeflemektedir. Aynı zamanda, ulusal 

ve uluslararası düzeyde hukukun üstünlüğünü teşvik ederek herkesin adalete eşit şekilde 

erişimini sağlamayı amaçlamaktadır. 

BM, 2030 yılına kadar yasa dışı finans ve silah akışlarını önemli ölçüde azaltmayı, çalınan 

varlıkların iadesini ve organize suçlarla mücadeleyi güçlendirmeyi hedeflemektedir. Bunun 

yanı sıra, yolsuzluk ve rüşvetin en aza indirilmesi, tüm seviyelerde etkin, şeffaf ve hesap 

verebilir kurumların oluşturulması, kapsayıcı ve katılımcı karar alma süreçlerinin hayata 

geçirilmesi de öncelikli hedefler arasındadır. Gelişmekte olan ülkelerin küresel yönetişim 

mekanizmalarına daha fazla katılım göstermesi de teşvik edilmektedir. 

SDG 16 doğrultusunda, 2030 yılına kadar doğum kaydı dahil olmak üzere herkes için yasal 

kimlik sağlanması, ulusal mevzuat ve uluslararası anlaşmalar çerçevesinde toplumların bilgiye 

erişiminin güvence altına alınması ve temel özgürlüklerin korunması öngörülmektedir. 

Özellikle gelişmekte olan ülkelerde şiddetin önlenmesi, terörizm ve suçla mücadele için 

kapasite artırımı hedeflenirken, uluslararası iş birliği yoluyla ilgili ulusal kurumların 

güçlendirilmesi de amaçlanmaktadır. Ayrıca, sürdürülebilir kalkınmayı desteklemek için 

ayrımcılık içermeyen yasalar ve politikaların hayata geçirilmesi teşvik edilmektedir. 

Bu kapsamda Üsküdar Üniversitesi’nin SDG16 etiketi ile ilgili faaliyetleri aşağıda verilmiştir.  

- Üniversitenizin en yüksek yönetim organında aşağıdaki temsilciler seçimle belirlenmekte 

midir? 

Üsküdar Üniversitesi, ana yönetim organının ötesinde tüm alanlarda çoğulculuğu ve 

demokratik katılımı teşvik etmektedir (Link-1). Üniversitenin en yüksek otoritesi olan senato; 

rektör, rektör yardımcıları, dekanlar, seçilmiş fakülte temsilcileri ve öğrenci konseyi 

başkanından oluşmaktadır (Link-2 & Link-3). Senato, akademik programlar ve yönetmeliklerin 

yanı sıra eğitim, araştırma ve yayın politikalarını belirlemekle görevlidir (Link-4). 

18.02.1982 tarihli ve 17609 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan **“Üniversitelerde Akademik 

Teşkilat Yönetmeliği”**nin 4. maddesi, altı rektör adayının fakülte üyeleri tarafından 

seçildiğini, bu adaylardan üçünün Yükseköğretim Kurulu tarafından Cumhurbaşkanının 

onayına sunulduğunu belirtmektedir. Kurumumuzda da aynı prosedür uygulanmaktadır (Link-

5). 

Ayrıca, üniversite, insani değerlerin korunması ve sosyal dayanışmanın desteklenmesi 

amacıyla çeşitli alanlarda üniversiteye katkı sağlayan İnsani Değerleri Koruma ve Sosyal 

Dayanışma Vakfı ile iş birliği yapmaktadır. 



 
Link 1: https://uskudar.edu.tr/en/basic-values 

Link 2: https://uskudar.edu.tr/en/university-executive-board  

Link 3: https://uskudar.edu.tr/en/university-senate  

Link 4: https://uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/17/file/uskudar-universitesi-ana-

yonetmeligi6.pdf 

Link 5: 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=10127&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=

5 

- Üniversiteniz bağımsız bir öğrenci birliğini tanımakta mıdır? 

Üsküdar Üniversitesi, öğrenci birliğini öğrencilerin haklarını koruma, eğitim, sağlık, spor ve 

kültürel ihtiyaçlarını karşılama konusunda desteklemektedir. Üniversite, yönetim organları ile 

öğrenciler arasındaki koordinasyonu teşvik ederek, öğrenci birliğini eğitimle ilgili kararlara 

dahil etmektedir (Link-1). Ayrıca, öğrenci temsilciliğinin güçlendirilmesi amacıyla bölüm ve 

fakülte temsilciliği seçimlerini teşvik etmektedir. 

Bunun yanı sıra, öğrencilerin kulüpler kurmasını desteklemekte ve Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı bünyesindeki Öğrenci Kulüpleri Başkanlığı ile iş birliği yapmalarını teşvik etmektedir 

(Link-2). Çeşitli ihtiyaçlara yönelik birçok öğrenci kulübü oluşturulmuştur (Link-3). Her sınıf 

kendi temsilcisini seçmekte, bu temsilciler arasından bir bölüm temsilcisi belirlenmektedir. 

Daha sonra, bölüm temsilcileri arasından seçilen bir Öğrenci Konseyi Temsilcisi, üniversitenin 

önemli toplantılarına katılarak öğrencilerin görüşlerini dile getirmektedir (Link-4). 

Link 1: https://uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/18/file/ogrenci-konseyi-yonergesi-10-

12-2020.pdf 

Link 2: https://uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/18/file/uu-ogrenci-kulupleri-

yonergesi.pdf?1 

Link 3: https://sks.uskudar.edu.tr/en/student-clubs 

Link 4: https://sks.uskudar.edu.tr/en/student-council 

Student Club Activities: 

https://sks.uskudar.edu.tr/en/uskubat-1-st-ordinary-general-assembly-meeting 

https://sks.uskudar.edu.tr/en/87-years-without-mehmed-akifi-ersoy 

https://sks.uskudar.edu.tr/en/cookie-corner-and-movie-activity 

https://sks.uskudar.edu.tr/en/anxiety-and-stress-management-with-positive-psychology-a-

metacognitive-approach 
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- Üniversiteniz, yerel paydaşları belirlemek ve onlarla etkileşim kurmak için yazılı politika 

ve prosedürlere sahip midir? 

Üsküdar Üniversitesi, küresel kalkınmayı desteklemek amacıyla katılımcı, yenilikçi, girişimci 

ve insan odaklı bir yaklaşım benimsemektedir. Üniversite, evrensel akademik ve etik 

değerleri ön planda tutarak, hedeflerine ulaşmak için paydaşlarla iş birliği yapmaktadır. İç 

değerlendirme raporuna göre, Üsküdar Üniversitesi paydaşların eğitim ve öğretim 

faaliyetlerine katılımını teşvik etmekte ve onların sektörleriyle ilgili bilgi paylaşımını 

sağlamaktadır. 

Paydaşlar, eğitim planlaması, mezun istihdamı, danışmanlık ve izleme süreçlerinde aktif rol 

almaktadır. Üniversitenin Kalite ve Akreditasyon Birimi, her yıl dış paydaşlara yönelik bir ön 

yazı (Ek 1) ve anket göndererek ilişkileri değerlendirmekte ve analiz etmektedir (Link-1). 

Ayrıca, her yıl fakülte bazında hazırlanan faaliyet raporları üniversitenin dokümantasyonuna 

dahil edilmektedir (Link-2, Link-3 ve Ek 2). Üniversitemizin çeşitli birimleri de dış paydaşlarla 

iş birliği içindedir (Link-4-9). 

Link 1: https://uskudar.edu.tr/tr/dis-paydas-anketi 

Link 2:  https://kalite.uskudar.edu.tr/kurum-ici-degerlendirme-raporu 

Link 3:  https://uskudar.edu.tr/iletisim-fakultesi/faaliyet-raporu 

Link 4: https://usatam.uskudar.edu.tr/ 

Link 5: https://usatam.uskudar.edu.tr/haberler 

Link 6: https://uskudar.edu.tr/verimer/en 

Link 7: https://uskudar.edu.tr/uscozum/en 

Link 8: https://uskudar.edu.tr/satumer/en 

Link 9: https://uskudar.edu.tr/ihamer/en 

Stakeholder Events: 

https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/42678/yapay-zekayla-tasarim-sergisi-acildi 

https://uskudar.edu.tr/iletisim-fakultesi/tr/etkinlik/1897/halkla-iliskiler-ve-tanitim-ile-

reklamcilik-bolumleri-dis-paydas-toplantisi-gerceklestirdi 

https://uskudar.edu.tr/ilimer/tr/merkez-faaliyetleri 

- Üniversiteniz, yerel paydaşların—yerel halk, yerel yönetimler ve sivil toplum temsilcileri 

(mülteci yerleştirme ajansları gibi gruplar dahil)—üniversite karar alma süreçlerine anlamlı 

bir şekilde katılımını sağlayacak bir mekanizma sunuyor mu? 
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Üsküdar Üniversitesi, eğitim, araştırma ve sosyal sorumluluk alanlarında küresel kalkınma ve 

sürdürülebilirliği artırmak amacıyla dış paydaşlarla iş birliği yapmaktadır. Stratejik hedefler 

doğrultusunda düzenli toplantılar düzenlenerek paydaş geri bildirimleri toplanmakta ve bu 

süreç, 2024-2028 Stratejik Planı kapsamında yürütülen bir anketle desteklenmektedir (Link -1 

ve Link -2). 

Yerel yönetimler ve sivil toplum kuruluşları da dahil olmak üzere paydaşlar, müfredat 

güncellemelerine katkıda bulunmaktadır. Adli Bilimler ve Adli Tıp Uygulama Merkezi, bilirkişilik 

hizmetleri ve eğitimler sunmaktadır (Link -3, 4). VERİMER, etik ilkeler doğrultusunda 

araştırmacılara veri toplama ve analiz desteği sağlamaktadır (Link -5). Çözüm Odaklı Kadın 

Sorunları Araştırma Merkezi, toplumsal cinsiyet eşitsizliği ile mücadele etmekte ve politika 

yapıcılara yönelik eğitimler de içeren toplumsal cinsiyet eşitliği projeleri yürütmektedir (Link -

6). Sağlık Turizmi Uygulama ve Araştırma Merkezi, Türkiye’yi sağlık turizmi merkezi haline 

getirmeyi hedeflemektedir (Link -7). IHAMER, TİHEK ile iş birliği içinde insan hakları 

araştırmaları yapmakta ve seminerler düzenlemektedir (Link -8). 

Link 1: https://uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/526/file/uskudar-universitesi-stratejik-

plan-2024-2028.pdf 

Link 2: https://uskudar.edu.tr/tr/dis-paydas-anketi 

Link 3: https://usatam.uskudar.edu.tr/ 

Link 4: https://usatam.uskudar.edu.tr/haberler 

Link 5: https://uskudar.edu.tr/verimer/en 

Link 6: https://uskudar.edu.tr/uscozum/en 

Link 7: https://uskudar.edu.tr/satumer/en 

Link 8: https://uskudar.edu.tr/ihamer/en 

- Üniversiteniz, organize suçlar, yolsuzluk ve rüşvetle ilgili ilkeler ve taahhütlerini yayınlıyor 

mu? 

Üsküdar Üniversitesi, evrensel ve ulusal yasaları ön planda tutarak bu taahhüdü temel 

değerlerinde yansıtmaktadır (Link-1). Üniversite, tüm faaliyetlerinde şeffaflık ve hesap 

verebilirlik ilkesine vurgu yapmaktadır. Organize suçlar, yolsuzluk ve rüşvetle mücadeleye 

yerel ve ulusal düzeyde aktif olarak katılmaktadır. Özellikle, üniversitenin tedarik 

düzenlemeleri her türlü rüşvet ve yolsuzluğu kesin bir şekilde yasaklamaktadır (Link-2). Ayrıca, 

Üsküdar Üniversitesi, taciz ve ayrımcılığa karşı net bir tutum sergilemektedir (Link-3), bu tutum 

şeffaf bir öğretim üyeliği atama süreci ile gösterilmektedir (Link-4). Bu ilkeleri daha da 

güçlendirmek için, ayrımcılık, taciz ve tüm kötü davranışları önlemek amacıyla bir disiplin 

yönetmeliği oluşturulmuştur (Link-5). 
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Link 1: https://uskudar.edu.tr/en/basic-values 

Link 2: https://uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/17/file/6-nisan-2020-uu-ihale-

yonetmeligi.pdf 

Link 3: https://uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/18/file/taciz-yonerge-revize-son-senato-

23-01-2020-003.pdf 

Link 4: https://uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/17/file/ogretim-uyeligine-yukseltilme-ve-

atanma-usul-ve-esaslari.pdf 

Link 5: https://uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/654/file/ogrenci-disiplin-

sorusturmasinda-uyulacak-usul-ve-esaslar-2023.pdf 

- Üniversiteniz, akademik özgürlüğü (araştırma alanlarını seçme ve araştırma alanları 

hakkında kamusal olarak konuşma ve öğretme özgürlüğü) destekleyen bir politika 

benimsemiş midir? 

Üsküdar Üniversitesi, yenilikçi araştırmalar ve pratik programlar konusunda kararlılığını 

vurgulamaktadır (Link-1). Misyonu, acil sorunlara bilimsel çözümler üretebilen bireyler 

yetiştirmeyi içermektedir (Link-1). Üniversitenin logosu, dört ana değeri yansıtmaktadır: 

eleştirel düşünme, liberalizm, çoğulculuk ve aktif katılım (Link-2). Demokrasiyi temel bir endişe 

olarak benimseyen üniversite, kuruluş belgesinde din, dil, ırk, milliyet, cinsiyet, renk ve farklı 

görüşler temelinde ayrımcılığı yasaklamaktadır (Link-3). 'Feeler' heykeli, insan odaklı 

yaklaşımını simgelemektedir (Link-4). Üsküdar Üniversitesi, akademisyenleri kendi araştırma 

ve öğretim alanlarını belirlemeye teşvik etmektedir (Link-5). Ayrıca, üniversite, 

akademisyenleri yayınları ve çalışmaları için ödüllendiren bir Bilimsel Teşvik Yönergesi'ne 

sahiptir (Link-6). 2011 yılında kurulan ve 2021'de revize edilen bu yönerge, üniversitenin 

akademik özgürlük ve mükemmeliyet taahhüdünü pekiştirmektedir. 

Link 1: https://uskudar.edu.tr/en/mission-vision 

Link 2: https://uskudar.edu.tr/en/uskudar-university-logo 

Link 3: https://uskudar.edu.tr/en/certificate-of-incorporation  

Link 4: https://uskudar.edu.tr/en/the-feeler 

Link 5: Please see the CV of each senior or junior researcher to see the research and courses 

they are conducting: https://uskudar.edu.tr/en/academic-staff 

Link 6: https://uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/18/file/bilimsel-tesvik-2011.pdf 

– Üniversiteniz, finansal verilerin yayınlanması konusunda bir politika benimsiyor mu? 

Üsküdar Üniversitesi, öğrencilerinin, öğretim üyelerinin ve idari personelinin memnuniyetini 

titizlikle izler. Bu taahhüdün bir parçası olarak, üniversite hem akademik hem de sosyal 

girişimler için ayrılan finansal kaynakları sürekli olarak artırmaktadır. Ayrıca, Üsküdar 
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Üniversitesi, operasyonlarında şeffaflık ve hesap verebilirliğe büyük önem vermektedir. Bu 

nedenle, üniversite mali bilgilerini açıkça açıklamaktadır. 

Yükseköğretim Kurulu, üniversitenin verilerini, 2023 yılına ait burslu öğrenci sayısı, öğrenci 

başına yapılan harcamalar, kütüphane harcamaları, Ar-Ge harcamaları, reklam ve tanıtım 

harcamaları, proje harcamaları ve öğretim üyelerine ödenen maaşlar da dahil olmak üzere 

izlemektedir (Link-1). 

Link 1: https://www.yok.gov.tr/Documents/Yayinlar/2023-universite-izleme-ve-

degerlendirme-genel-raporu.pdf 

- Üniversiteniz, yerel, bölgesel veya ulusal hükümetlere (örneğin, politika rehberliği, 

komitelere katılım, delil sağlama gibi) özel uzman danışmanlığı sağlıyor mu? 

Üsküdar Üniversitesi, akademik bilginin pratik uygulamasına önem verir ve öğretim üyelerinin 

uzmanlıklarını devlet daireleriyle paylaşmalarını teşvik eder. Üniversite ve personeli, 

belediyeler ve valilikler tarafından düzenlenen toplantılara sıkça davet edilmektedir (Link-1). 

Bu etkileşimler, ulusal kuruluşlarla yapılan görüşmeleri de kapsamaktadır (Link-2). Üniversite, 

bu kurumlarla iş birliği içinde eğitim oturumları ve etkinlikler düzenlemektedir (Link-3, Link-4, 

Link-5). Adli Tıp ve Adli Bilimler Uygulama Araştırma Merkezi’ndeki öğretim üyeleri (Link-6), 

Türkiye için resmi bilirkişi olarak görev almakta ve mahkemelere kendi uzmanlık alanlarında 

yardımcı olmaktadır (Link-7). Özellikle, bir öğretim üyemiz 2005 yılından bu yana Birleşmiş 

Milletler Uluslararası Uyuşturucu Kontrol Kurulu üyesi olarak uyuşturucu kontrolü 

sözleşmelerinin uygulanmasını denetlemektedir (Link-8). 

Link 1: https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/43504/prof-dr-nevzat-tarhan-aile-akademisi-aile-asisi-

gibi-olacak 

Link 2: https://uskudar.edu.tr/iletisim-fakultesi/tr/etkinlik/1830/anadolu-universiteleri-

belgesel-film-projeleri-sunum-pitching-etkinligi 

Link 3: https://uskudar.edu.tr/en/icerik/40962/ambassadors-for-sustainable-volunteering-

workshopwas-held 

Link 4: https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/42031/uskudardan-deprem-bolgesine-okul-oncesi-

egitim-materyali-destegi 

Link 5: https://uskudar.edu.tr/tr/cocuk-haklarinin-izlenmesi-kuresel-ornekler 

Link 6: https://usatam.uskudar.edu.tr/ekibimiz/ihtisas-daireleri 

Link 7: https://rayp.adalet.gov.tr/resimler/494/dosya/bilirkisilistesi28-10-202212-41-pm.pdf 

Link 8: https://www.incb.org/incb/en/about/members/sevil_atasoy.html 
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- Üniversiteniz, politika yapıcılar ve yasama organı üyelerine ilgili konularda (örneğin 

ekonomi, hukuk, teknoloji, göç ve yerinden edilme, iklim değişikliği) toplum eğitimine, 

beceri geliştirmeye ve kapasite artırmaya yönelik bir faaliyet sağlıyor mu? 

Üsküdar Üniversitesi, küresel sorunlar hakkında politika yapıcıları ve toplumu bilgilendirmek 

amacıyla etkinlikler düzenlemeye öncelik vermektedir ve gelişim, sürdürülebilirlik ile barışı 

desteklemeyi hedeflemektedir. Üniversite, göç konusunda Türk ve uluslararası öğrenciler 

arasında entegrasyonu kolaylaştırmak için etkinlikler düzenlemektedir (Link-1). Akademik 

kadro, ayrımcılıkla mücadele amacıyla makaleler yayınlamakta (Link-2) ve küresel su krizi 

hakkında bilgi sağlamaktadır (Link-3). Ayrıca, Üsküdar Üniversitesi, "Çocuk Haklarını İzleme: 

Küresel Örnekler" başlıklı uluslararası etkinlikler düzenleyerek aktivizmi teşvik etmektedir 

(Link-4). Türkiye'de ilk olan Adli Bilimler Bölümü, adalet hizmetlerini iyileştirmeyi ve çeşitli 

alanlarda uzmanlar yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Adli Bilimler Enstitüsü bünyesindeki Ceza 

Adaleti yüksek lisans programı, Türkiye’de ilk kez Adli Kimya ve Adli Toksikoloji eğitimini sunarak 

suç delilleri toplama konusunda eğitim sağlamaktadır (Link-5, 6, 7). 

Link 1: https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/12632/uluslararasi-ogrenciler-afrika-gunu-

etkinliginde-bulustu 

Link 2: https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/8840/yabanci-dusmanligi-nasil-onlenir 

Link 3: https://uskudar.edu.tr/en/icerik/42017/individual-measures-to-fight-with-the-global-

water-crisis-can-be-a-savior 

Link 4: https://uskudar.edu.tr/tr/cocuk-haklarinin-izlenmesi-kuresel-ornekler 

Link 5: https://uskudar.edu.tr/mdbf/en/forensic-science 

Link 6: https://uskudar.edu.tr/babe/en/criminal-justice-thesisnon-thesis-masters-degree 

Link 7: https://uskudar.edu.tr/babe/en/forensic-chemistry-and-forensic-toxicology-masters-

degree 

- Üniversiteniz, hükümet departmanlarıyla iş birliği içinde politika odaklı araştırmalar 

yapıyor mu? 

Üsküdar Üniversitesi, dünya sorunlarına duyarlı nesiller yetiştirerek küresel ve ulusal 

kalkınmayı desteklemektedir. Eğitim verir ve araştırma faaliyetlerini planlar. Ar-Ge Müdürlüğü 

ve Teknoloji Transfer Ofisi, araştırmaları geliştirmek amacıyla dış paydaşlarla iş birliği 

yapmaktadır (Link-1, Link-2). Devlet kurumları, fon sağlama ve etkinliklere ulaşım açısından 

çok önemlidir. TÜBİTAK, Üsküdar Üniversitesi akademik kadrosu ve öğrencilerinin projelerini 

desteklemektedir (Link-3, Link-8). Üniversite, çevresel kirleticiler, Alzheimer (Link-9), sivil 

toplum (Link-10), sosyal yenilik (Link-11) ve gönüllülük (Link-12) gibi kritik konularda iş birliği 

yaparak araştırmalar yürütmektedir. Adli Bilimler Bölümü, Sağlık Bakanlığı hekimlerine her yıl 

üç kez Cinsel Saldırıda Delil Toplama eğitimi vermektedir (Link-13, Link-14). Kamu sağlık 
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laboratuvarlarıyla yapılan bir protokol, yeni psikoaktif maddelerin (NPS) analizini iyileştirmeyi 

hedeflemektedir. Akademisyenlerimizden biri TÜBİTAK UME danışma kurulunda yer 

almaktadır (Link-15). 

Link 1: https://uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/18/file/uu-teknoloji-transfer-ofisi-tto-

yonergesi.pdf?1 

Link 2: https://uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/18/file/u-u-argeyep-yonergesi.pdf 

Link 3: https://uskudar.edu.tr/en/icerik/40952/an-outstanding-tubitak-success-from-the-

faculty-of-health-sciences 

Link 4: https://uskudar.edu.tr/en/icerik/42000/a-tubitak-success-by-receiving-a-score-in-

molecular-biology-and-genetics 

Link 5: https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/8992/uskudarli-arastirmacilar-tubitak-ta-bir-basariya-

daha-imza-atti 

Link 6: https://uskudar.edu.tr/en/icerik/8997/researchers-from-uskudar-achieved-another-

success-at-tubitak 

Link 7: https://uskudar.edu.tr/en/icerik/9052/tubitak-will-support-more-projects-of-28-

uskudar-students 

Link 8: https://uskudar.edu.tr/en/icerik/42369/tubitak-support-to-students-continues-

increasingly 

Link 9: https://uskudar.edu.tr/en/icerik/9075/two-more-projects-will-be-supported-within-

the-tuseb-rd-projects 

Link 10: https://uskudar.edu.tr/en/icerik/8847/first-step-was-taken-for-the-ngos-at-

university-project 

Link 11: https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/41606/dort-mevsim-guzel-insan-olmak-sosyal-

inovasyon-model-projesi-basariyla-tamamlandi 

Link 12: https://uskudar.edu.tr/en/icerik/40962/ambassadors-for-sustainable-volunteering-

workshop-was-held 

Link 13: https://uskudar.edu.tr/en/icerik/12577/sexual-assault-evidence-collection-and-

evidence-safety-educator-training-was-organized 

Link 14: https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/12619/cinsel-saldirida-delil-toplama-ve-delil-

guvenligi-egitimine-yogun-ilgi 

Link 15: https://www.ume.tubitak.gov.tr/tr/haber/tubitak-ulusal-metroloji-enstitusu-2024-

danisma-kurulu-toplantisi 
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- Üniversiteniz, farklı politik paydaşların açıkça zorlukları tartışabilmesi için nötr bir 

platform ve "güvenli" bir alan sağlıyor mu? 

Üsküdar Üniversitesi, yönetim, araştırma girişimleri ve genel faaliyetlerinde düşünce çeşitliliği 

ve demokratik katılımı aktif bir şekilde teşvik etmektedir. Bu kararlılık, öğrencilere farklı 

perspektifler sunan eğitim müfredatında kendini göstermektedir. Ayrıca, üniversitenin, geniş 

bir dünya görüşü ve araştırma alanını kucaklayan araştırma merkezleri, farklı politik aktörleri 

bir araya getiren platformlar olarak işlev görmektedir (Link-1). Üniversite ayrıca, öğrenci 

kulüpleri aracılığıyla açık bir ortam yaratmakta, farklı ideolojilere sahip bireylerin etkinlikler 

üzerinde iş birliği yapmasına olanak tanımakta ve böylece farklı politik bakış açılarını bir araya 

getirmektedir (Link-2) 

Link 1:https://uskudar.edu.tr/tr/uygulama-ve-arastirma-merkezleri 

Link 2: https://sks.uskudar.edu.tr/ogrenci-kulupleri 

– Üniversitenin toplam mezun sayısı: 5732 

- Hukuk, Adli Bilimler, Kriminoloji, Kriminal Psikoloji, Kolluk Mevzuatı ve benzeri ders alarak 

mezun olanların sayısı: 2945 
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